

Dnešního dne, měsíce a roku

**1. Objednatel:**

**Česká republika - Státní pozemkový úřad**

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov  
Zastoupená: Mgr. Michalem Gebhartem, MBA, ředitelem Sekce krajinotvorby  
- ve věcech technických: Ing. Tomáš Purkrábek, Ing. František Pavlík, Ph.D.

Bankovní spojení: Česká národní banka  
Číslo účtu: 3723001/0710  
IČO: 01312774  
DIČ: CZ01312774

(dále jen „objednatel“)

a

**2. Zhotovitel:**

**GEOREAL spol. s r.o.**

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň  
Zastoupen: Ing. Karel Vondráček, jednatel  
- ve věcech smluvních: Ing. Karel Vondráček, jednatel  
- ve věcech technických: xxxxxxxx

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu: 0720092329/0800  
IČO: 40527514  
DIČ: CZ40527514

(dále jen „zhotovitel“)

**uzavírají**

v souladu s Čl. XIII odst. 2 smlouvy

**DODATEK č. 1**  
**ke Smlouvě o dílo č.j. SPU 170050/2018 uzavřené dne 11. 04. 2018**  
**v rámci zakázky s názvem**  
**„Pilotní projekt identifikace odvodňovacích systémů“**  
(dále jen „Dodatek č. 1“)

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“),

kterým se s odkazem na Čl. XIII Závěrečná ustanovení odst. 2. Smlouvy a Čl. VIII Platební podmínky a fakturace odst. 5 na základě vzájemné dohody obou stran

**mění Čl. VII Cena odst. 1. na toto znění:**

1. Zhotoviteli náleží za poskytování Plnění odměna v následující výši:

Cena za provedení části Díla A činí 400.000,- Kč bez DPH, tj. 484.000,- Kč vč. DPH  
Cena za provedení části Díla B činí 460.000,- Kč bez DPH, tj. 556.600,- Kč vč. DPH  
Cena za provedení části Díla C činí 1.339.000,- Kč bez DPH, tj. 1.620.190,- Kč vč. DPH  
Cena za provedení části Díla D činí 300.000,- Kč bez DPH, tj. 363.000,- Kč vč. DPH

Celková cena za provedení Díla bez DPH	2.499.000,- Kč
DPH	524.790,- Kč
Celková cena za provedení Díla vč. DPH	3.023.790,- Kč

**Méněpráce:**

	č.p.	Popis	MJ	Rozdíl	Jednotková cena	Cena celkem
část Díla A	A.3	Digitalizace dokumentů textové podoby (ÚR, SP, kolaudace, protokol o předání dokončených staveb)	str. A4	-27	25,00	675,00
	A.7	Vektorizace celkové plochy POZ z velkoplošných dokumentů vč. vyplnění atributů	ks	-39	1 200,00	46 800,00
	A.8	Digitalizace bodových prvků z velkoplošných situací vč. vyplnění atributů - šachtice	ks	-1 154	30,00	34 620,00
	A.9	Digitalizace bodových prvků z velkoplošných situací vč. vyplnění atributů - vtokové a výustní objekty	ks	-1 193	30,00	35 790,00
<b>celková cena za méněpráce</b>						<b>117 885,00</b>
část Díla C	C.2	Zaměření vtokových a výustních objektů na zakrytých HOZ	ks	-7	400,00	2 800,00
	C.3	Zaměření nadzemních šachtic na zakrytých HOZ	ks	-29	400,00	11 600,00
	C.4	Pořízení fotodokumentace nadzemních šachtic na zakrytých HOZ	ks	-69	50,00	3 450,00
	C.5	Zpracování podélného profilu zakrytých HOZ *	m	-6 233	10,00	62 330,00
	C.11	Kopané sondy	ks	-10	500,00	5 000,00
	C.12	Zaměření podzemních šachtic na zakrytých HOZ	ks	-14	2 000,00	28 000,00
	C.13	Zaměření soutokových míst	ks	-20	1 000,00	20 000,00
	C.14	Zaměření viditelných výustí POZ	ks	-1 400	100,00	140 000,00
	C.16	Zaměření viditelných výustí jiných potrubí do HOZ	ks	-25	400,00	10 000,00
	C.17	Vytvoření vrstvy výustí jiných potrubí do HOZ vč. doplnění atributů	pilotní oblast	-3	15 000,00	45 000,00
<b>celková cena za méněpráce</b>						<b>328 180,00</b>
<b>Celková cena za méněpráce bez DPH</b>						<b>446 065,00</b>

**Vícepráce:**

	č.p.	Popis	MJ	Rozdíl	Jednotková cena	Cena celkem
část Díla A	A.4	Digitalizace velkoplošných dokumentů (podrobné situace)	str. A3-A0	99	60,00	5 940,00
	A.5	Georeferencování digitalizovaných velkoplošných dokumentů	ks	50	300,00	15 000,00
	A.6	Digitalizace velkoplošných dokumentů (vzorový příčný řez/řez uložením potrubí, příčné řezy, podélný profil)	str. A3-A0	13	60,00	780,00
<b>celková cena za vícepráce</b>						<b>21 720,00</b>
část Díla C	C.6	Zaměření trasy otevřených kanálů (začátek, konec, oblouky) *	m	2 547	6,50	16 555,50
	C.7	Polohopisné zaměření osy otevřených kanálů *	m	2 547	6,50	16 555,50
	C.8	Zaměření propustků (začátek, konec), stupňů, jiných objektů v trase otevřených kanálů	ks	94	400,00	37 600,00
<b>celková cena za vícepráce</b>						<b>70 711,00</b>
<b>Celková cena za vícepráce bez DPH</b>						<b>92 431,00</b>

Evidenční číslo smlouvy objednatele: **SPU 443854/2019**

Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:

Cena za provedení části Díla A činí 303.835,- Kč bez DPH, tj. 367.640,- Kč vč. DPH  
Cena za provedení části Díla B činí 460.000,- Kč bez DPH, tj. 556.600,- Kč vč. DPH  
Cena za provedení části Díla C činí 1.081.531,- Kč bez DPH, tj. 1.308.653,- Kč vč. DPH  
Cena za provedení části Díla D činí 300.000,- Kč bez DPH, tj. 363.000,- Kč vč. DPH

Celková cena za provedení Díla bez DPH	2.145.366,- Kč
DPH	450.527,- Kč
Celková cena za provedení Díla vč. DPH	2.595.893,- Kč

Dále dochází ke změně zástupce objednatele a osoby oprávněné jednat ve smluvních záležitostech za objednatele. Změnou v personálním obsazení platnou od 01. 04. 2019 dochází k nahrazení ředitelky Sekce odborných činností Mgr. Silvie Hawerlandové, LL.M. ředitelem Sekce krajiny tvorby Mgr. Michalem Gebhartem, MBA.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

**Za objednatele:**

**Za zhotovitele:**

V Praze dne 6. 11. 2019

V Plzni dne 8. 11. 2019

.....  
**Mgr. Michal Gebhart, MBA**  
ředitel Sekce krajiny tvorby  
ČR - Státní pozemkový úřad

.....  
**Ing. Karel Vondráček**  
jednatel  
GEOREAL spol. s r.o.

Tento Dodatek č. 1 byl uveřejněn v registru smluv, vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Datum registrace .....

ID smlouvy .....

Registraci provedl .....

V Praze dne .....

.....  
*podpis odpovědného zaměstnance*